
Gedik Yatırım Menkul Değerler AŞ ile Fenerbahçe Futbol AŞ Arasında Yapılan Sponsorluk Anlaşmasının Yenilenmesi 
Hk.

GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 25.07.2024 18:12:36
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1315564



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler [FENER]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.07.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Değerli Paydaşlarımız, 

24.07.2024 tarihinde yapmış olduğumuz özel durum açıklamasında içerik olarak herhangi bir değişiklik bulunmamakta olup, söz konusu açıklamaya ilgili şirket hisse kodu 
eklenerek yeniden gönderilmektedir.

Şirketimizin 8 Temmuz 2023 tarihli özel durum açıklaması ile Şirketimiz ile Fenerbahçe Futbol AŞ arasında yapılan sponsorluk anlaşması kapsamında, Gedik Yatırım'ın, 2023-2024 
sezonu için Fenerbahçe Futbol A Takımının ‘Resmi Sponsoru' olduğunu Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda duyurmuştuk. 

Şirketimiz ile Fenerbahçe Futbol AŞ arasında imzalanan sponsorluk anlaşması bugün imzalanan anlaşma ile yenilenmiştir. Bu kapsamda, Gedik Yatırım, 2024 – 2025 sezonu için 
Fenerbahçe Futbol A Takımının ‘Resmi Sponsoru' olmaya devam edecektir. 

Sermaye piyasalarının her alanında lider olma vizyonumuz çerçevesinde bu sponsorluk anlaşmasıyla futbolun gelişimine vereceğimiz katkının yanı sıra Şirketimizin ve Şirketimiz 
tarafından sunulan yatırım ürünlerinin daha geniş kitlelere ulaşmasını hedeflemekteyiz.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


